
 

 

UCHWAŁA NR 2/2015 

ZARZĄDU ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO „MAZOWSZE ZACHODNIE” 

z dnia 9 marca 2015 r. 

w sprawie przekazania sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Związku Międzygminnego  

„Mazowsze Zachodnie” z siedzibą w Mszczonowie za rok 2014 

Na podstawie art. 267 ust. 1 pkt 1 i 3 oraz ust. 3, art. 269 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach pu-

blicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885 z późn. zm.
1)

) oraz art. 13 pkt 7 ustawy z dnia 20 lipca 2000r o ogłaszaniu 

aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2011r Nr 197, poz. 1172 z późn. zm.
2)

) 

Zarząd Związku uchwala, co następuje: 

§ 1. Przekazać Zgromadzeniu Związku Międzygminnego „Mazowsze Zachodnie” z siedzibą w Mszczono-

wie i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Warszawie Zespół Zamiejscowy w Płocku: 

1) sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Związku Międzygminnego „Mazowsze Zachodnie” z siedzibą 

w Mszczonowie  za rok 2014, stanowiące załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) informację o stanie mienia Związku Międzygminnego „Mazowsze Zachodnie” z siedzibą w Mszczonowie 

według stanu na dzień 31 grudnia 2014 r., stanowiącą załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Sprawozdanie o którym mowa w § 1 pkt 1, podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Przewodniczący Zarządu Związku: 

mgr inż. Józef Grzegorz Kurek 

 

                                                      
1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz.U. z 2013r. poz. 938, poz. 1646 i z 2014r. poz. 379, poz. 911, 

poz. 1146,poz.1626, poz.1877 
2) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz.U. z 2011r. Nr 232, poz. 1378 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 5 maja 2015 r.

Poz. 4229



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4229



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4229



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4229



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4229



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 4229



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 4229



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 4229



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 4229



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 4229


		2015-05-05T11:56:45+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




